2020年12月吉日
お客様各位
タカギ産業株式会社

【年末年始休業のご案内】

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて年末年始の休業について、下記の通りご案内申し上げます。 大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

◆年内納品分受付　　12月23日 (水) 午前中迄
◆年明け納品分受付　12月25日 (金) 午前中迄
※26日(土)は出荷業務を停止しております

◆弊社休業日　　　　12月27日(日)～1月4日(月) 迄
◆営業開始日　　　　1月5日(火)～営業再開
◆出荷開始日　　　　1月5日(火)～出荷業務再開
◆遠方地域年内納品　12月18日(金) 迄
※沖縄、北海道、その他離島

また一部の地域では、道路の混雑などによりお届けまで通常よりも日数を要する可能性がございますので、お急ぎの場合はご注文の際に十分ご確認頂けますよう重ねてお願い申し上げます。消耗品によっては、締切が早い商品もございますので、お早めに御注文をして頂く事をお勧めします。今期は特にコロナ禍の影響で運送便の遅れや残荷が予想されますのでご了承願います。ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。万が一お困りの際は出来る限り対応させて頂きますので、何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い致します。

以上